

Gratulerer med viktig bokutgivelse



- Venstre ønsker lykke til videre med et viktig arbeid. Vi vil fortsette utrettelig å løfte fanen for vern og forvaltning av urørt natur i Bærum, skriver partiets kommunestyregruppe i Bærum, fra venstre Øystein Goksøy, Frank Roland, Johan Malvik, Eirik Bøe og Wenche Steen. FOTO: PRIVAT

NATURVERN

Frank Roland, Øystein Goksøy, Johan Malvik, Wenche Steen, Eirik Bøe

Venstres kommunestyregruppe i Bærum

Venstre gratulerer Naturvernforbundet og velene i Bærum med utgivelsen av «Natur og trivsel - grønne lunger i Bærum».

Boken er en glimrende guide til alle de verdifulle og høyt elskede nærområdene i vår kommune; parker, lekeplasser og løkker, men også fjellknauser, strandområder og jordbruksarealer, for ikke å nevne troll-, eventyr-, ur- og hundremetersskogene.

Bærum har Norges største naturmangfold. 80 prosent av det som vokser i Norge, vokser i Bærum.

Dessverre ligger de mest verdifulle områdene der vi har bebyggelse. Derfor er det særlig viktig å ta vare på alt av busk og kratt der vi bor. Det er de ubegynte arealene som gjør vårt område til ett av de mest unike naturområdene i Norge.

Utgivelsen minner om at naturvernkampen på ingen måte er over.

I 2019 utga FN en omfattende forskningsrapport om naturens tilstand. Rapporten dokumenterer vår rovdrift på naturressursene. Den uten sammenligning største påvirkningsfaktoren på natur i verden som i Bærum, er arealinngrep, ett. Etter det kommer forurensning og fremmede arter.

Arealinngrep har kommunen som reguleringsmyndighet, full

kontroll over. Vi styrer alle arealinngrep. Det er kun politisk vilje og ikke noe annet som står mellom oss og å ta vare på vår verdifulle natur.

Vi har også økonomi til å ta andre valg enn å bygge ned ikke-fornybare ressurser. Intet formål, uansett hvor edelt, bør ydmykes med å være årsaken til nedbygging av natur.

Velene og Naturvernforbundet laget en tilsvarende utgivelse i 2007. Mange områder er nedbygd siden den gang: Åsløkkia på Slepden, Tokkeveien på Gjetlum, Tvetemyra på Haslum, Skallum og Gjønnestjordet, en skog ved Gamle Høvik Verk skole, Jarenlia og Star-

«80 prosent av det som vokser i Norge, vokser i Bærum.»

versletta på Tanumplataet.

Tapet av natur fortsetter, nå står Bekkestumyra, Kleven gård, Ballerud og flere andre områder for tur.

Det bygges med andre ord fortsatt ned natur i Bærum, mot bedre vitende, mot eksperter og mot internasjonale anbefalinger.

Vi deler kritikken fra velene og Naturvernforbundet av utviklingen. Vi utfordrer samtidig alle vel i Bærum til å kontrollere at deres naturområder ikke er truet av utbygging av gamle planer eller føringer. Bruk stemmen deres til å spille inn endringer til kommuneplanens



- Boken er en glimrende guide til alle de verdifulle og høyt elskede nærområdene i vår kommune, skriver innsenderne. FOTO: NILS JOHAN DAHL

arealdel.

Det er imidlertid grunn til å juble over Bærum kommunes systematiske og faglig sterke gjennomføring av bekkeåpninger.

Det er små eventyr som åpner seg over hele Bærum, med vannspeil, vekster, broer og stier. Bekkeåpningene gleder store og små, ikke minst insekter og vekster som nå bidrar til å øke naturmangfoldet i Bærum.

Her har man både politisk og administrativt jobbet godt og samstemt over tid.

La oss håpe at denne utgivelsen om grønne lunger kan utløse det samme engasjementet for de mange områder, biter og fragmenter vi fortsatt har av urørt natur i Bærum.

Venstre ønsker lykke til videre med et viktig arbeid. Vi vil fortsette utrettelig å løfte fanen for vern og forvaltning av urørt natur i Bærum.

Det er nødvendig, for naturvern er et være eller ikke være.

Et tips ved glatte veier

Det skrives mye om glatte veier. Her er et lite tips fra en som har kjørt i 60 år:

Kjøp white-spirit og ha det på en spruteflaske. Før eller når du er ute i snøen på veien, stopp opp og spray dekkene.

Vent i cirka ti minutter, så ser du at oljerester (fra eksos) fra veibanen renner av som en gul/brun veske.

White-spiriten oppløser og fjerner oljebelegget på dine

dekk. Det gir deg et supert grep mot snø, jeg tipper 30 prosent bedre friksjon, og det er en billig og bra løsning.

Kjøring på hovedveier med salt og oljerester gjør dine dekk såpeglatte. Ta det med ro, du har god tid, du skal leve i mange år og har mye å se frem til.

Bjørn Arne Kleppe
gamlebjørn, med 60 år på veien,
Billingstad



- Ta det med ro, du har god tid, du skal leve i mange år og har mye å se frem til, skriver innsenderen. Her veien opp mot Vestmarksetra nylig. FOTO: MATS SAURO HØIMYR

KIWI presser prisene på hverdagsmat!



FISKEGRATENG

540 g God Gammeldags, frossen, Findus, pr. kg 92,41



FISKEKAKER

960 g hjerteformede, Fiskemannen, pr. kg 41,56



POTETER

2 kg assortert, Asterix, Beate, Kerrs Pink, Pimpernel, pr. kg 14,95

KIWI mini pris

Kjøp kjapt, trygt og billig

KIWI'S PRISLOFTE
"VI GIR OSS ALDRI PÅ PRIS!"

Med forbehold om trykkfeil/utsolgtssituasjoner, og begrensning på maks antall ved behov i enkelte butikker i korte perioder.